Los productos serán revisados por el EJC, a fin de verificar que sean presentados a 
satisfacción de CAF. 

8. PLAZO DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO  

Plazo: El servicio tendrá un plazo de ejecución de 5 meses contados a partir de la 
fecha de suscripción del contrato. 

9. FORMA DE PAGO 
El valor total será de hasta USD 15,000 (quince mil dólares estadounidenses). Este 
valor incluye la contraprestación por los servicios y cualquier gasto relacionado con 
la prestación de estos, los cuales serán asumidos en su totalidad por la consultoría. 

La persona jurídica o natural será responsable de su propio programa de